
2020.12 - 2023.06
Freelance | Kūrybingumo ir marketingo konsultantė
Laisvai samdoma kūrybingumo (idėjų generavimo,

produktųtobulinimo, kūrybinio verslovystymo) bei marketingo

(kūrybinių, rinkos poreikiusatliepiančių, kampanijų idėjų

generavimas ir įgyvendinimo planai) konsultantė verslo ir NVO

klientams.

Esu smalsi ir domiuosi įvairiomis gyvenimo
sritimis, o knygų skaitymas - viena iš
geriausių mano laiko investicijų. Tai
suteikia man galimybę plėsti savo
suvokimą ir rasti naujų sprendimų, kurie
gali būti naudingi ir darbo aplinkoje. Be
to, šis įprotis leidžia man greitai suprasti
ir pritaikyti naują informaciją.

Aš didžiuojuosi savo atsakingumu ir
gebėjimu efektyviai valdyti laiką. Mano
patirtis leidžia man nustatyti prioritetus,
planuoti darbus ir atlikti juos kokybiškai
bei laiku. Man yra svarbu užtikrinti, kad
kiekviena užduotis būtų atlikta
nuoširdžiai ir su aukščiausiu profesiniu
standartu.

Gebu bendradarbiauti su kolegomis,
dalintis idėjomis ir ieškoti bendrų
sprendimų. Mano komunikaciniai įgūdžiai
ir supratimas apie grupės dinamiką
leidžia man prisidėti prie sėkmingo
bendradarbiavimo bei vadovavimo
komandai.

ARŪNĖ
SIMANAVIČIENĖ
Esu profesionali projektų vadovė, daugiausia patirties įgijusi
rinkodaros srityje. Turiu sukaupusį 12 metų patirtį kūrybingumo
metodų taikyme verslo ir NVO organizacijose. Administruoju
profilius ir kuriu jiems turinį soc. tinkluose.

2021.03 - 2024.01
Smegenų aneurizmos fondas, VšĮ | Vadovė
Komunikacijos kampanijų idėjų generavimas, planavimas,

bendravimas su išorės partneriais (agentūromis) bei freelance

komandos (4-5 žmonių) veiksmų koordinavimas, biudžetų

sudarymas ir ataskaitų rengimas, rinkos analizės inicijavimas ir

ataskaitų rengimas, renginių bendruomenei organizavimas.

arune.simanaviciene@gmail.com

+37068535446

APIE MANE

KONTAKTAI
PATIRTIS

2022.09/2023.09
Kauno kolegija | Dėstytoja
Kurso “Nuo idėjos iki verslo” modulio “Kūrybinis verslo vystymas”

sudarymas ir dėstymas. Modulyje studentai mokosi generuoti

naujas verslo idėjas ir įvertinti jų realizavimo galimybes.

2019.09 - 2023.05 
Trys kaip vienas | Įkūrėja ir vadovė
Produkto įvedimo į rinką planavimas ir veiksmų koordinavimas,

marketingo ir komunikacijos planavimas, biudžetų sudarymas

ir įgyvendinimas, socialinių tinklų administravimas ir

medžiagos ruošimas, rinkos analizė ir naujų produktų kūrimas.



2015.05 - 2015.12
Experimental Foundation | Projektų vadovė
3D projektų planavimas ir valdymas (planų ir biudžetų sudarymas bei derinimas,

sutarčių sudarymas), rinkos poreikių tyrimas, konkurentų analizė, kūrybinių idėjų

generavimas ir įgyvendinimo planavimas, darbas su 3D dizaineriais ir pardavimų

komanda.

2012 - 2014

Vytauto Didžiojo universitetas | Kūrybinės industrijos ir komunikacija, magistras

IŠSILAVINIMAS

2012 - 2014

ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas | Vadyba ir verslo administravimas, bakalauras

2015.03 - 2015.05
Thinkbig.lt | Marketingo projektų vadovė

Produkto įvedimo į rinką planavimas ir veiksmų koordinavimas, marketingo ir

komunikacijos planavimas, biudžetų sudarymas ir įgyvendinimas, socialinių tinklų

administravimas ir medžiagos ruošimas,rinkos analizė ir naujų produktųkūrimas.

2010.08 - 2015.01
ISM Executive School | Projektų vadovė
Tarptautinių renginių (konferencijų, atvirų paskaitų ir kt.) projektų valdymas,

rinkodaros planų sudarymas, aktyvių pardavimų vykdymas, komunikacijos planų

sudarymas ir kontrolė, rinkos poreikių tyrimas, konkurentų analizė, naujienlaiškio

turinio sudarymas, internetinio puslapio informacijos sudarymas, aklualumo priežiūra,

potencialių klientų paieška ir esamų klientų konsultavimas.

2016.03 - 2016.09
Čiop Čiop Kaunas | Studijos vadovė
Komunikacijos kampanijų idėjų generavimas, planavimas, bendravimas su išorės

partneriais (agentūromis) bei freelance komandos (4-5 žmonių) veiksmų

koordinavimas, biudžetų sudarymas ir ataskaitų rengimas, rinkos analizės inicijavimas

ir ataskaitų rengimas, renginių bendruomenei organizavimas.

Produkto įvedimo į rinką planavimas ir veiksmų koordinavimas, marketingo ir

komunikacijos planavimas, biudžetų sudarymas ir įgyvendinimas, socialinių tinklų

administravimas ir medžiagos ruošimas, rinkos analizė ir naujų produktų kūrimas.

2016.04 - 2019.02
MYLI | Bendrasavininkė

2024.04-06

Atomic garden | Skaitmeninė rinkodara

2023.11-12

Udemy | Digital marketing


